
Yýkaz zisku a ztráty
úzeuruí snmospnÁvruÉ cetxy, svAzKy ogcí, neclottÁlHínnoy neclottů souoRžHosrt

Úěetni jednotka: lČ: oo254g75
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci
SídIo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:,17:09
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Císlo I Název položky l SU

položky I l

eĚžNÉ účerruí ogoogi mtnulÉ účerruí oaooaí
Hlavní činnost ] Hosp. ěinnost Hlavní činnost I Hosp. činnost

l.

ll.

NAKLADY CELKEM

Náklady z činnosii

1, Spotřeba materiálu

2. Spoiřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.

o.

7.

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

í5.

16.

17.

,18.

19.

20.

22.

23,

24.

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

Jo.

9 982 244,14

9 668 424,14

792154,59

220125,26

0,00

13 876,65

0,00

0,00

0,00

1 424 015,21

37 859,00

34 444,00

0,00
,l 690 095,00

3 250 392,00

756 387,00

0,00

0,00

60 859,00

0,00

0,00

34 500,00

0,00

4 652,00

91 498,31

0,00

0,00

0,00

865 456,00

0,00

0,00

75 723,30

0,00

28 108,50

0,00

292'611,32

55 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 14 44o 873,68

0,00 14151 455,68

0,00 1 002 007,53

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z ěinnosti

Finanění náklady

0,00 5 911 184.23

175 000,02

0,00

2 392,00

0,00

0,00

0,00

641 907,00

0,00

0,00

40 210,00

0,00

0,00

15 400,00

352,00

5,1 090,00

37 601,01

0,00

111 991,00

0,00

795 428,00

0,00

0,00

59 369,80

0,00

14293,00

0,00

184 895,22

115 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 480,00

23 950,00

0,00

0,00 2 098 364,87

0,00 2 826 648,00

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

56,1

562

563

564

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Účetní 1ednotka: obec Sťanoyrbe

Sesfayeno k: 31.12,2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
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A.



Yýkaz zisku a ztráty
cELKy, sVAzKy oecí,

í jednotka:
Název: Obec Stanovice

Ostatní fi nanční náklady

Náklady na transfery

vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

lo: Stanovice 44,36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31.12,2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná ,írt,a)

Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:1 7:09

RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Hosp. činnost
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

právní forma:
00254975
Orgán veřejné moci

0,00

241 320,00

241 320,00

72 500,00

72 500,00

0,00

59,1

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 048,00

247 048,00

42 370,00

42 370,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: obec Stanovice
Sesfayeno k: 31.12,2021 (v Kč, s přesnosti na avě desetirni rttista1
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Hlavní činnost



Yýkaz zisku a ztráty
územruí snmospnÁvruÉ celxy

Účetní jednotka:
Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:17:09
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Císlo

položky
Název položky sU aĚžNÉ účerruí oaooai tvttttulÉ účerní oaoogí

Hlavní ěinnost I Hosp. ěinnost Hlavní činnost l Hosp. ěinnost
B. VYNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

Ostatní výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

úroky

Kuzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Ostatní íinanční výnosy

Výnosy z transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplaiků

rrístEoex HosPoDAŘENí
Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

14 465 612,75

2787 399,73

3 700,00

694730,54

569122,00

0,00

14 270,00

17 019,00

11 059,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 217 965,00

0,00

259 533,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

614 756,83

614 756,83

1 
,1 063 456,1 9

2 153 905,97

2 601 813,10

5 653 725,93

0,00

570 583,63

83 427,56

0,00

4 555 868,6,1

4 483 368,61

0,00 12 667 557,31

0,00 1 482 460,35

0,00 846,00

0,00 476 661,55

0,00 655 520,00

0,00 0,00

0,00 10 670,00

0,00 19 96í ,00

0,00 1 939,30

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 93 160,00

0,00 0,00

0,00 223 702,50

0,00 26,39

0,00 0,00

0,00 26,39

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 400 722,00

0,00 1 400 722,00

0,00 9 784 348,57

0,00 2 575 742,07

0,00 1 780 940,33

0,00 4 768 491,01

0,00 0,00

0,00 592 044,53

0,00 67,130,63

0,00 0,00

0,00 -1 730 946,37

0,00 -1 773 316,37

ll.

1,

2.

a

4.

t

b.

8.

9.

10,

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17,

1.

2.

2

4.

5.

o.

2,

1,

2.

4.

5.

b.

1.

2,

601

602

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

661

662

ooJ

664

665

669

672

681

682

684

685

686

688

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lV,

c.

Výkaz zisku a ztráty

Účetní iednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31,12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 3 z 3


